
Uchwała Nr  XXXX/255/2005 
Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 6 grudnia 2005r. 
 
 
w sprawie: ustalenia wydatku nie wygasającego w roku budżetowym 2005 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jedn. z 2003r. Dz.U. nr 15, poz. 148 ze zm.), 
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 

1. Ustala się kwotę wydatku nie wygasającego w roku 2005 w Dz.900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 277.871,-zł, na 
zadanie  pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej ulic Głowackiego i Kościuszki w 
Skokach – II etap”. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatku określonego w ust.1 ustala się na dzień 
31.10.2006r. 

 
 

§ 2 
 
 

      Plan finansowy wydatku nie wygasającego z upływem roku budżetowego stanowi 
załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 
  
 

§ 4 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      Przewodnicząca 

      Rady Miejskiej Gminy Skoki 
      Grażyna Szymkowiak 

 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXX/255/2005 
Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 6 grudnia 2005r. 
 
 

w sprawie: ustalenia wydatku nie wygasającego w roku budżetowym 2005 
 
 
 Drugi etap realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej ulic 
Głowackiego i Kościuszki w Skokach” miał być realizowany i finansowany w 2006r.  

Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Skoki, w listopadzie br. Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył Gminie ostatnią ratę 
pożyczki zaciągniętej na „Budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej we wsi Pawłowo 
Skockie i rurociągów przesyłowych ścieków sanitarnych z przepompowniami na trasie 
Pawłowo Skockie – Stawiany – Rejowiec – Naftobazy i Lechlin – Roszkówko – Skoki w 
kwocie 219.000,-zł. Ponadto Gmina ma otrzymać w bieżącym roku od Miasta Wągrowca 
kwotę 58.871,-zł tytułem udziału w umorzonej w 2004r. części pożyczki z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zaciągniętej na budowę 
Międzygminnego Składowiska Odpadów Komunalnych w Kopaszynie. Obie ww. kwoty 
winny być wykorzystane na przedsięwzięcie proekologiczne, zatem zasadnym jest 
przeznaczenie ich na budowę kanalizacji Głowackiego i Kościuszki. Budowa ta faktycznie 
realizowana będzie w roku 2006, co w konsekwencji spowoduje, że płatności dokonywane 
będą również w przyszłym roku, zatem podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione. 
 
 
          Burmistrz 
         Miasta i Gminy Skoki 
               Tadeusz Kłos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
    Załącznik nr 1 

       do Uchwały Nr XXXX/255/2005 
            Rady Miejskiej Gminy Skoki 

                     z dnia 6 grudnia 2005r. 
 
 
 

Plan finansowy 
wydatku nie wygasającego  w 2005r. 

 
 
 

 
Wydatki: 
 
 
Dział:  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 277.871,-zł 
Rozdział: 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 277.871,-zł 
Paragraf: 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 277.871,-zł 
 
 
 
 
 
Nazwa zadania: 
 
 
 
„Budowa kanalizacji sanitarnej ulic Głowackiego i Kościuszki w Skokach – II etap” 
 
         Przewodnicząca 
        Rady Miejskiej Gminy Skoki 
                Grażyna Szymkowiak 
 

 


